АДМИНИСТРАЦИЯ

МАКСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  29 июня  2020 года                                                                                     № 25
                                                                     с. Максимовка
Об утверждении реестра мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов,

 расположенных на территории

Максимовского муниципального образования

 В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 года № 1039, администрация Максимовского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Максимовского муниципального образования (согласно приложению).
2. Постановление администрации от 29.03.2019 года № 10 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Максимовского муниципального образования» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации Максимовского
муниципального образования                                                                  В. Е. Трошин

Приложение к постановлению

администрации Максимовского МО

от 29.06.2020 № 25
	№

площадки
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Количество

контейнеров
	Данные об источниках образования ТКО

	1.
	МБДОУ с. Сухой Карабулак, ул. Молодежная, 7а
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования
ОГРН

1066404000300
	1
	Детский сад

	2.
	МБОУ СОШ с. Сухой Карабулак, ул. Молодежная, 7б
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	школа

	3.
	с. Сухой Карабулак,  ул. Дорожная, 7е
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	Сухо-Карабулакский СДК МБУК «КДЦ Максимовского МО» д. 7е,  почта 7д

	4.
	с. Сухой Карабулак, ул. Советская, №7
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	д.1,2,3,5,7

	5.
	с. Сухой Карабулак, ул. Советская, №17
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	11,17,19,4,6, 21,23,25,                       ул. Некрасова 1,2,5,

	6.
	с. Сухой Карабулак, ул. Советская, №27
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	27,10,8,12,14,29,

	7.
	с. Сухой Карабулак, ул. Советская, №37
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	Советская 31,33,35,37,39 ,41,    ул.Дорожная 8,7

	8.
	с. Сухой Карабулак, ул. Советская, №45
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	43,45,47,49,16,18,20, 22,51, ул. Дорожная 9

	9.
	с. Сухой Карабулак, ул. Советская, №59
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	53,55,57,59 26,61,30,32,34,36,38, 40,42

	10.
	с. Сухой Карабулак, ул. Советская, №69
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	44,63,65,67,69,71,46, 60а, 50, 52, 54

	11.
	с. Сухой Карабулак, ул. Советская, №81
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	75,77,79, ,56, 58,81,85,87,60,48,62

	12.
	с. Сухой Карабулак, ул. Советская, №66
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	93,97,99, 101,64,66, 103,105, 107

	13.
	с. Сухой Карабулак, ул. Советская, №115
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	109,111, 113,114, 115, 117, 119,121,68,70, 72

	14.
	с. Сухой Карабулак, ул. Советская, №82
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	123, 125,127, 129,131,133,135, 137,139,141, 74,76, 78а,78,86,84,84а,82,80

	15.
	с. Сухой Карабулак, Советский переулок, №4
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	1,2,3,4,5,7, ул.Советская 66а, 66б

	16.
	с. Сухой Карабулак, Советский переулок, №10
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	8,9,10,13,14,11, 15,12

	17.
	с. Сухой Карабулак, ул. Молодежная, №4
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	1,2,3,4,5,6,8

	18.
	с. Сухой Карабулак, ул. Молодежная, №12
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	9,7,10,14,12,13,11,18,16,17,15

	19.
	с. Сухой Карабулак, ул. Дорожная, №3
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	1,2,3,4,5,6

	20.
	с. Сухой Карабулак, ул. Дорожная, №7а
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	Магазин ИП Андриянова А.И. (и хозмаг)

	21.
	с. Сухой Карабулак, ул. Дорожная, №7з
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	Магазин ИП Луконина С.И.

	22.
	с. Сухой Карабулак, ул. Дорожная, №7б
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	Магазин ИП Спиридонов А.А.

	23.
	с. Сухой Карабулак, ул. Дорожная, №7н
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	Магазин ИП Сидорова О.В.

	24.
	с. Сухой Карабулак, ул. Дорожная, №18
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	13,14,17,19,15,16,18,20,21,22,23

	25.
	с. Сухой Карабулак, ул. Дорожная, №26
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	26,24,27,25,30,29,28а, 28

	26.
	с. Сухой Карабулак, ул. Дорожная, №36
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	31,32,33,34,35,36,37,38,38а,39,40,41

	27.
	с. Сухой Карабулак, ул. Чапаева, №1а
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	Столовая, мастерская

	28.
	с. Сухой Карабулак, ул. Чапаева, №7
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	1,3,2,5,7,9,11,4,6

	29.
	с. Сухой Карабулак, ул. Чапаева, №15
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	12,13,14,8,10,15,16,17,18, ул. Дорожная 11,12

	30.
	с. Сухой Карабулак, ул. Чапаева, №27
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	19,20,21,22,23,24,25,27,28,29, 30,31,33

	31.
	с. Сухой Карабулак, ул. Чапаева, №37
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	34,35,36,39,41,43,37,38,40,42,44 ,46

	32.
	с. Сухой Карабулак, ул. Чапаева, №53
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	47,48,57,55,53, 51,49,56,54,52, 50, 63,62,61,59, 58, 58а,60

	33.
	с. Сухой Карабулак, ул. Толстого, №7
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	1,2,4, 3,5,6,7,8,9, 10,11,12

	34.
	с. Сухой Карабулак, ул. Толстого, №18
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	13,14,14а, 15,16,17,18,19,20,22,23,24,25,26

	35.
	с. Сухой Карабулак, ул. Лесная, №4
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	1,2,3,4,5,6,

	36.
	с. Сухой Карабулак, ул. Лесная, №17
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	10,11,12,13,14, 15,16,17,18,20, 19,21,23,25,27, 22,24,26,28,29,30, 31

	37.
	с. Сухой Карабулак, ул. Некрасова, №12
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	,4,6,8,10,11,12, 13,14,15,16,17

	38.
	с. Сухой Карабулак, ул. Некрасова, №19
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	18,19,21,20,22, 23,24,26

	39.
	с. Сухой Карабулак, ул. Некрасова, №29
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	25,27,28,29,30,31,32,33,34

	40.
	с. Сухой Карабулак, ул. Центральная, №5
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	1,2,3,5,6,7

	41.
	с. Сухой Карабулак, ул. Центральная, №13
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	8а,9,10,11,12,13,15,16,17а,18,19

	42.
	с. Сухой Карабулак, ул. Станционная, №7
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	1,2,4,5,5,6,7,8,11,

	43.
	с. Сухой Карабулак, ул. Станционная, №14
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	13,Многоквартирные дома14,15

	44.
	с. Сухой Карабулак, ул. Станционная, №17
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	Административное здание ж.д. станции Сухой Карабулак

	45.
	с. Сухой Карабулак, ул. Энергетиков, №2
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	1,2,3,4

	46.
	с. Сухой Карабулак, ул. Энергетиков, №6
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	Подстанция, ЭЧ-5 административное здание

	47.
	с. Анютино, ул. Первомайская, №7
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	5,7,12,14, 15,19

	48.
	с. Максимовка, ул. Молодежная,  № 10/2
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	ул. Советская, № 10,6

ул. Центральная, № 5,

ул. Крестьянская, №,19, ул. Молодежная, № 7,8,9,10,11,13,14,15,16,17

	49.
	с. Максимовка, ул. Молодежная,  № 21/2
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	ул. Молодежная, № 1,2,3,4,5,6,18,19,20,21,22

ул. Крестьянская, № 18,ул. Центральная, № 11,13

	50.
	МБДОУ

с. Максимовка, ул. Крестьянская,  № 10
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	Детский сад,

ул. Молодежная,№ 23,24,25

ул. Школьная,№ 4,5,8

ул. Крестьянская, № 14

	51.
	МБОУ ООШ ул. Школьная, д.№ 1
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	школа,
ул. Школьная, № 9,8а,10,12,13,14,15,16,17,18,19

	52.
	ул. Школьная, д.№ 15
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	ул. Школьная, № 14,15,16,17,18,19

ул. Крестьянская, № 8,11,13,20,21

	53.
	ул. Центральная,

д. №  56
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	ул. Крестьянская, № 2,3,4

ул. Центральная, № 68,66,62,54,53,51,49,56,54,52,50,43,35, 37, 46,44,42,29,

	54.
	ул. Центральная, д. № 19
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	17,19,21,25,27,36,38,26,24,22,20,20а, 18,16,14,12

	55.
	ул. Советская,д. № 44
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	7,24,26,28,30,32,34,36,38,40,42,46,48,13,15,17,19,21,23,

25,27

	56.
	ул. Советская,д. № 56
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	50,52,56,58,60,66

,29,33,35,39,41,

	57.
	ул. Советская,

д.№ 64
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	магазин ИП Брызгалин А.В.,

МБУК КДЦ,

	58.
	ул. Советская, д. № 74
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	магазин ИП Кузнецова О.Е.,

почта, врачебная амбулатория

	59.
	ул. Советская, д. № 53
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	45,47,51,53,55,59,67,69,70,78,80,82,84,86,88,90,92,96,98

	60.
	ул. Советская, д. № 110
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	102,106,108,110,112,120,122,126,87,83,77,75,73,71,

	61. ул
	ул. Садовая,д.№ 15
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	11,14,15,17,19,22,23,24,26

	62.
	ул. Хуторская, д.№ 17
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	25,18,17,16,14,

	63.
	МБДОУ с. Ключи, ул. Кооперативная , 144 а/1
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	Детский сад

	64.
	МБОУ СОШ с. Ключи, ул. Кооперативная, 147 а
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	школа

	65.
	с. Ключи,  ул. Кооперативная, 149 а
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	Ключевский СДК МБУК «КДЦ Максимовского МО» ,  почта

	66.
	с. Ключи ул. Дружба , д.№ 5
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	1/1, 3,4,5,7,10,11 а,12,13,14

	67.
	с. Ключи ул. Дружба , д.№ 15/1
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	15/1, 15/2,16/1, 16/2,17/1, 17/2, 18/1,18/2, 19/1,19/2, 20/1,20/2

	68.
	с. Ключи ул. Дружба , д.№ 23/1
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	21/1, 21/2, 22/1, 22/2,23/1, 23/2,24/1, 24/2, 25/1,25/2,26/1,26/2, 28/1,28/2

	69.
	с, Ключи ул. Дружба , д.№ 34/2
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	30/1,30/2,32/1,32/2, 34/1,34/2,36/1,36/2,38/1,38/2,27,40/1, 40/2

	70.
	с. Ключи ул. Дружба , д.№ 60
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	44,46,48,50,52,60, 64,70,72

	71.
	с. Ключи ул. Дружба,

д.№ 2 а
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	магазин ИП Луконина С.И.

	72.
	с. Ключи ул. Советская  , д.№ 4
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	4,5,6,8,10,11,12,18,19,20,22, 24

	73.
	с. Ключи ул. Советская  , д.№ 25
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	21, 23а,25,27а, 29,31,35,37,45,48, 46,54,55,56

	74.
	с. Ключи ул. Советская, д.№ 85
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	85,91,97,99,103, 105,109, 111,96,84,80.70,68,66,64.

	75.
	с. Ключи ул. Ленина  , д.№ 7
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	4,6,7,9,13,15,21,23,25,27, 14,18,29,22,35

	76.
	с. Ключи ул. Ленина  , д.№ 43
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	39,41,43,51,32,34,36,40,50,52,54,56,  75,77

	77.
	с. Ключи ул. Новая   , д.№ 1/1
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	1/1,1/2,3/1,3/2,5/1,5/2,7/1,7/2,9/1,9/2.

	78.
	с. Ключи ул. Новая   , д.№ 11/1
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	11/1,13/1,13/2,15/1,15/2,17/1,17/2,19/1,19/2,21/1,21/2

	79.
	с. Ключи ул. Кооперативная , д.№ 147
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	147,149,151,157,161,163,165,167,177,183,185,187,110, 106,90,86,84,82,78

	80.
	с. Ключи ул. Кооперативная,

д.№ 76
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	магазин ИП Заикина  А.А.

	81.
	с. Ключи ул. Кооперативная , д.№ 113
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	113,117,123,127,    137,139,141, 145а, 74,72,68,66,64,62, 60,58,54

	82.
	с. Ключи ул. Кооперативная , д.№ 93
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	109,107,105,93,85,83,79,48

	83.
	с. Ключи ул. Кооперативная , д.№ 19
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	1,4,5,7,8.9,11,13, 15,16,17,19.27,31а, 33,35,41,43,

	84.
	с. Ключи ул. Кооперативная , д.№ 71
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	51,53,65,67,71,40, 30/1,30/2,26/1,26/2

	85.
	п. Комсомольский  ул. Ленина  , д.№ 16
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	8/1,20/2,6/2,18/1, 16,14,10,8,2,13,15,27,29,31,45

	86.
	п. Комсомольский  ул. Ленина  , д.№ 26
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	ХПП

	87.
	п. Комсомольский  ул. Речная , д.№ 34
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	34,36,20,21,15,13, 12,8,7,3,2

Ленина,2

	88.
	п. Комсомольский  ул. Железнодорожная  , д.№ 10
	Грунтовое покрытие
	Администрация Максимовского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	1,5,25,29,31,20,12,10.